ФНПР
Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 г.

№ 3-4
г. Самара
Об участии профсоюзов
Самарской области

в мероприятиях по благоустройству
городов и муниципальных районов
С целью совместного наведения порядка в городских округах и муниципальных образованиях трудовые коллективы предприятий и  организаций области активно включились в месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка в своих границах. Отмечая важность сохранения традиций созидательного труда,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Профсоюзным организациям всех уровней:

1.2. 1.1.
провести субботники на подведомственных и прилегающих к ним    территориях в срок с 16.03.2020 года по 30.04.2020 года;
1.3. провести разъяснительную работу в коллективах о проведении субботника;

1.4. организовать широкое освещение хода проведения субботника в средствах массовой информации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Президиум ФПСО.
Председатель
Федерации профсоюзов
Самарской области                                                                     Д.Г. Колесников